
CL Nominativo Locator Aslm Antenna Power Qso Dichiarato ODX DX Ricalcolo ERR.qso ERR.punti Finale % Note

1 IK3XJP JN55UC 0 17el 400 195 83.212 DF0MU 844 83.104 4 1.892 81.212 2.0

2 I2XAV JN44MU 500 2x19 LLY 1x10 1x10 500 158 72.098 OM6A 876 71.989 3 762 71.227 1.8

3 I3LGP JN55VK 33 19 el. LLY 500 125 45.690 YU7ACO 757 45.668 1 362 45.306 .8

4 I5MZY/4 JN64DJ 0 9el i5mzy 500 89 43.592 OK2KCN 762 43.314 16 8.131 35.183 17.9

5 IK7FPU JN71SU 0 20 EL SHARK 200 52 27.424 DK6AS 929 27.406 2 1.487 25.919 3.8

6 IK3VZO JN55XA 7 17el F9FT 500 56 24.723 YO2BBT 765 24.687 1 491 24.196 1.7

7 IK3MLF JN55WJ 40 17 ELEMETI 100 57 20.317 OM6A 666 20.289 4 1.085 19.204 7.0

8 IK7LMX JN80XP 50 12el i0jxx 500 29 17.045 HA6W 849 17.020 5 3.129 13.891 17.2

9 IV3EAD JN65OW 35 5 el Yagi 80 34 9.943 DK0BN 598 9.931 3 826 9.105 8.8

10 IW2FZR JN46WE 350 4 x 7el dk7zb 500 23 6.761 *9A9R 548 6.751 3 1.157 5.594 13.0

11 IZ5HQB JN53NS 0 5 ELEMENTI HM 30 24 4.521 S51ZO 521 4.519 2 538 3.981 8.3

12 IN3RSV JN55NV 630 8JXX2 100 20 3.628 DK2GZ 402 3.625 0 0 3.625 0.0

13 IZ3KMY JN55NI 0 GP COLLINEARE 40 27 3.347 S57Q 333 3.348 0 0 3.348 0.0

14 IU3EGK JN55OK 20 direttiva 50 17 1.790 IQ5NN 234 1.790 3 208 1.582 17.6

15 IW1BCO JN35MD 550 16 el. F9FT 100 9 1.304 I4VOS 351 1.303 0 0 1.303 0.0

16 I2FUM JN45MT 220 9 Elem. 50 4 489 I1AXE 194 489 0 0 489 0.0

17 IU4DTR JN54OP 7 3 el 50 4 143 *IK5OJB 53 143 2 100 43 50.0

18 IW3GYG JN55JR 65 hb9 h . made 25 1 33 IK3XTY 33 33 0 0 33 0.0

CL Nominativo Locator Aslm Antenna Power Qso Dichiarato ODX DX Ricalcolo ERR.qso ERR.punti Finale % Note

1 IK3ERQ JN65AR 18 YAGI 18 EL. 100 117 46.338 SV8PEX 920 46.261 0 0 46.261 0.0

2 IK1RAG JN45HB 120 11 el lfa hm 100 85 38.904 OM6A 891 38.846 6 3.498 35.348 7.0

3 IZ3QFG JN65CA 0 7ele 50 55 22.375 HA6W 716 22.343 1 271 22.072 1.8

4 IK3TPP JN65CP 8 7el HM 100 44 16.765 HA6W 683 16.736 5 1.824 14.912 11.3

5 IK2RHE JN45QA 270 21el 70 32 15.451 *OK6M 813 15.424 6 2.396 13.028 18.7

6 IW4EGA JN64GB 0 Yagi 11 El. H-Pol 100 36 12.128 DM7A 721 12.114 2 562 11.552 5.5

7 I3MU JN55ST 1300 16JXX2 80 49 12.579 YU2PI 656 12.564 10 1.954 10.610 20.4

8 IK0VWO JN62LH 0 4X7 IK0VWO 100 19 6.874 *YT5C 610 6.851 1 609 6.242 5.2

9 I2AT JN45QN 171 Yagi 10 elementi HM 90 16 5.663 OM3KII 728 5.654 0 0 5.654 0.0

10 IN3VXH JN55KV 70 8EL 2WL 20 17 5.190 OL3Z 526 5.190 1 392 4.798 5.8

11 IK7UXU JN81HE 0 16 EL. LONG-YAGI 100 10 4.102 HG6Z 789 4.101 0 0 4.101 0.0

12 IW1BCO JN35MD 550 16 el. F9FT 100 9 1.304 I4VOS 351 1.303 0 0 1.303 0.0

13 IK1YFE JN44GX 200 Vertical 50 9 1.076 IQ5NN 356 1.075 0 0 1.075 0.0

14 IK5WOB JN53GQ 7 Verticale 20 5 619 I3LGP 219 618 0 0 618 0.0

15 IK4OMO JN54QN 20 Verticale 50 7 573 IQ5NN 145 573 0 0 573 0.0

16 IV3KKW/0 JN62GV 400 8 el. 25 4 533 I4VOS 179 533 0 0 533 0.0

17 IN3RWF JN56NB 194 HB9 30 3 292 IO2V 217 292 0 0 292 0.0

18 IK3XTY JN55IK 60 hb9 home made 5 1 33 IW3GYG 33 33 0 0 33 0.0 1° QRP

CL Nominativo Locator Aslm Antenna Power Qso Dichiarato ODX DX Ricalcolo ERR.qso ERR.punti Finale % Note

1 IQ5NN JN63GN 1380 6 ant systems 500 427 238.213 DF0MU 1.026 237.824 25 13.360 224.464 5.8

2 IO2V JN54WE 350 4x18 4x10 4x10 4x10 500 426 220.716 DF0MU 943 220.695 9 4.053 216.642 2.1

3 IQ8BI JN63NJ 650 2X20 KLM 2X12 JXX 500 206 105.172 SP9KDA 932 105.013 3 1.915 103.098 1.4

IO2V

IQ8BI

IQ5NN

CL Nominativo Locator Aslm Antenna Power Qso Dichiarato ODX DX Ricalcolo ERR.qso ERR.punti Finale % Note

1 I4VOS JN54PF 800 3X8JXX2 500 334 159.762 SP9KDA 933 162.558 9 3.604 158.954 2.6

2 IQ4FD JN54MM 0 4x16JXX2 500 302 147.615 SP9KDA 919 147.415 11 4.733 142.682 3.6

3 IU4CHE JN64GB 0 2 X 10 el.Yagi HM DK 500 168 77.152 *SP9KDA 891 77.045 10 4.769 72.276 5.9

4 IZ2CPS JN45SS 360 Yagi 5 el 80 8 1.396 IQ5NN 342 1.393 1 254 1.139 12.5

IU4CHE

IZ2CPS

IQ4FD

I4VOS

CL Nominativo Locator Aslm Antenna Power Qso Dichiarato ODX DX Ricalcolo ERR.qso ERR.punti Finale % Note

1 IQ3AZ JN65QQ 0 4x8jxx2, 1x17ft, 1x10el,1x17ft 500 199 76.312 SP9KDA 705 75.697 8 3.069 72.628 4.0

2 IK4ZHH JN64AF 34 2x9 500 116 55.717 SV8PEX 813 55.639 2 1.037 54.602 1.7

3 I4CIV JN63FX 330 2x5 elem HM 400 87 39.725 DL2OM 821 39.671 4 2.868 36.803 4.5

4 IU3CQP JN65DM 5 4x9 300 55 25.082 YO2BBT 735 25.042 4 2.312 22.730 7.2

5 IK5AMB JN54FF 1700 16 ELEMENTI I0JXX 300 60 28.429 OM6A 835 28.407 12 6.964 21.443 20.0

6 IU4FNO JN54IN 150 12 el I0JXX 500 46 21.773 HA6W 844 21.746 10 4.338 17.408 21.7

7 IW1ANL JN45EB 300 9 lfa 200 54 22.092 *OM3FW 887 22.067 15 8.570 13.497 27.7

8 IK5OJB JN54QE 900 9 el. 75 46 13.823 OK6M 789 13.805 6 1.746 12.059 13.0

9 I0YLI JN61HU 100 12 ELEM H.M. 500 18 7.595 9A0V 653 7.589 2 654 6.935 11.1

10 IK0RPV JN61HU 100 12 ELEM H.M. 500 20 8.243 DK6AS 874 8.239 5 1.669 6.570 25.0

11 IK4AUY JN54MI 670 6EL YU1CF 100 18 6.027 OM4CW 776 6.018 2 965 5.053 11.1

12 IU1BFI JN44JO 800 DK7ZB 8 elementi aut 50 14 2.873 DK0BN 594 2.867 0 0 2.867 0.0

13 IK1RAC JN34TU 244 17 elements yagi 100 7 1.275 F8KID 456 1.271 0 0 1.271 0.0

14 IU3KHB JN55SO 50 verticale 35 10 1.382 IQ5NN 251 1.299 2 340 959 20.0

15 IK3LLS JN55OK 170 Yagio 5el 35 10 936 IQ5NN 234 936 0 0 936 0.0

16 IK3QAR JN65DL 0 Verticale Magnetica 1 8 931 IQ5NN 214 930 1 61 869 12.5

17 I5NXH JN53NT 34 5 El Yagi 10 4 220 IQ5NN 117 220 0 0 220 0.0

18 IW5EIJ JN53PS 0 0 3 173 IQ5NN 103 173 0 0 173 0.0

19 IK7HIN JN81KC 35 17 EL. LONG YAGI 50 3 495 *IQ5NN 449 495 1 449 46 33.3

IQ3AZ

IW1ANL

Contest Marconi Memorial VHF                 Trofei A.R.I.  V-U-SHF 2019

Banda 144 MHz

Categoria Singolo Operatore  (01)

Categoria Multi Operatore - Singolo Array (MS)

IZ3VTH;I4VOS

I Componenti dei  TEAM Multioperatori

I Componenti dei  TEAM Multioperatori

Categoria 6 ore   (59)

IV3VFR;IV3NDC;IV3CTT;IV3GTH;IV3DXW;

IZ2CPS;IZ2ESJ

IK4PMB, I4GAD, IW4EHZ, IK4HLQ, IW4AZY

Categoria Singolo Operatore Singolo Sistema Low Power (LP)

IK4DCX;IU4CHE

IW1ANL;IK1YEZ

Categoria Multi Operatore  (02)

I Componenti dei  TEAM Multioperatori

sponsorizzato dalla Sezione ARI di Bologna

Stazioni Italiane

IK2CFR;I2BJS;IZ4JMU;IU2FQW;IK2YXP;IZ2QGH IW2NKH;IZ2CEF;IK2YYE;IZ2XFR;IW2LCB

I8TWK;IK8BIZ;IZ8EFK

I0UZF;IK5ZWU;IV3HWT;S57C;I5PVA;IK5DHM;IZ6SAC;IZ0FWE;



cat. Pos. Call Finale cat. Pos. Call Finale

MO 2 IO2V 216.642 SO 9 IV3EAD 9.105

MS 1 I4VOS 158.954 LP 9 I2AT 5.654

MS 2 IQ4FD 142.682 LP 10 I2AT 5.654

SO 1 IK3XJP 81.212 SO 10 IW2FZR 5.594

6H 1 IQ3AZ 72.628 6H 11 IK4AUY 5.053

MS 3 IU4CHE 72.276 LP 11 IN3VXH 4.798

SO 2 I2XAV 71.227 SO 12 IN3RSV 3.625

6H 2 IK4ZHH 54.602 SO 13 IZ3KMY 3.348

LP 1 IK3ERQ 46.261 6H 12 IU1BFI 2.867

SO 3 I3LGP 45.306 SO 14 IU3EGK 1.582

LP 2 IK1RAG 35.348 LP 13 IW1BCO 1.303

SO 4 I5MZY/4 35.183 SO 15 IW1BCO 1.303

SO 6 IK3VZO 24.196 6H 13 IK1RAC 1.271

6H 4 IU3CQP 22.730 MS 4 IZ2CPS 1.139

LP 3 IZ3QFG 22.072 LP 14 IK1YFE 1.075

6H 5 IK5AMB 21.443 6H 14 IU3KHB 959

SO 7 IK3MLF 19.204 6H 15 IK3LLS 936

6H 6 IU4FNO 17.408 6H 16 IK3QAR 869

LP 4 IK3TPP 14.912 LP 16 IK4OMO 573

6H 7 IW1ANL 13.497 SO 16 I2FUM 489

LP 5 IK2RHE 13.028 LP 18 IN3RWF 292

6H 8 IK5OJB 12.059 SO 17 IU4DTR 43

LP 6 IW4EGA 11.552 LP 19 IK3XTY 33

LP 7 I3MU 10.610 SO 18 IW3GYG 33

Primo 144 MHz macroarea Nord = I5MZY/4

cat. Pos. Call Finale

MO 1 IQ5NN 224.464

MO 3 IQ8BI 103.098

6H 3 I4CIV 36.803

6H 9 I0YLI 6.935

6H 10 IK0RPV 6.570

LP 8 IK0VWO 6.242

SO 11 IZ5HQB 3.981

LP 15 IK5WOB 618

LP 17 IV3KKW/0 533

6H 17 I5NXH 220

6H 18 IW5EIJ 173

Primo 144 MHz macroarea Centro = I0YLI

cat. Pos. Call Finale

SO 5 IK7FPU 25.919

SO 8 IK7LMX 13.891

LP 12 IK7UXU 4.101

6H 19 IK7HIN 46

 Primo 144 MHz macroarea Sud = IK7FPU

Macroarea SUD

Macroarea CENTRO

Macroarea NORD
Classifiche avulse per Macroaree



n° Sezione Area Codice Punti n° part.

1 ROVIGO               A 4501 127.480 3

2 CASALE MONFERRATO    A 1503 49.920 3

3 FIRENZE              B 5001 39.337 3

4 PRATO                B 5002 12.279 2

5 VERONA               A 3701 4.350 4
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IK1RAG IK1YFE IW1ANL 

A.R.I.              Vhf     Uhf    & Microwave            2019
Classifica in ordine di punteggio.  Non valida ai fini del trofeo ARI.

Sezioni ARI - ordinate per punteggio 
Partecipanti

IK3VZO IK3XJP IZ3QFG 

I5MZY/4 IW5EIJ IZ5HQB 

I5NXH IK5OJB 

IK3LLS IK3XTY IW3GYG IZ3KMY 

A.R.I.              Vhf     Uhf    & Microwave            2019

 Classifiche valide per il trofeo ARI. Aree A - B - C

Area A :  I 1  -  I 2  -  I 3  -  IV 3
Partecipanti

IK3VZO IK3XJP IZ3QFG 

IK1RAG IK1YFE IW1ANL 

IK3LLS IK3XTY IW3GYG IZ3KMY 

A.R.I.              Vhf     Uhf    & Microwave            2019

 Classifiche valide per il trofeo ARI. Aree A - B - C

Area C :  I 0  -  I 7  -  I 8  -  IT 9  -  IX 1  -  IN 3
Partecipanti

Area B :  I 4  -  I 5  -  I 6  -  IS 0
Partecipanti

I5MZY/4 IW5EIJ IZ5HQB 

I5NXH IK5OJB 

A.R.I.              Vhf     Uhf    & Microwave            2019

 Classifiche valide per il trofeo ARI. Aree A - B - C


